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Sygn. USK/DZP/PN-194/2018
                                                                                                                Wrocław, 2018-07-03
Dotyczy: 
Dostawy sprzętu neonatologicznego
 USK/DZP/PN-194/2018r


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
Zadanie 1

Poz. 2

Czy chodzi o czujniki ze złączem:

a) DB9 – Odpowiedź -  TAK
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b)  Oxysnap?
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Zadanie 2

Poz. 3

Prosimy o wydzielenie poz. 3 do oddzielnego zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Poz. 5

Prosimy o wydzielenie poz. 3 do oddzielnego zadania.

Czy chodzi o czujniki ze złączem LNCS czy LNOP?

Prosimy o dopuszczenie wagi <3kg i >30 kg

Odpowiedź: nie , do RD SET – zgodnie z SIWZ
Zadanie 5

Poz. 2

Prosimy o wydzielenie poz. 2 do oddzielnego zadania.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Zadanie 11

Poz. 2, 3, 6

Prosimy o wydzielenie poz. 2, 3, 6 do oddzielnego zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Zadanie 13

Poz. 2 - 4

Czy czujniki mają posiadać złącze mono jack 3,5 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Poz. 5 i 6

Prosimy o wydzielenie poz. 5, 6 do oddzielnego zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Poz. 7

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 10-14 cm

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Poz. 8

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 14-20 cm

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Poz. 9

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 20-26 cm

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Poz. 10, 11

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 25-35 cm

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Poz. 12, 13

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 33-47 cm

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Poz. 14

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 46-66 cm

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Poz. 17

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 6-11 cm

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Poz. 20

Prosimy o wydzielenie poz. 20 do oddzielnego zadania.

Czy chodzi o czujniki ze złączem LNCS czy LNOP?

Prosimy o dopuszczenie wagi <3kg i >30 kg

Odpowiedź: nie, RD SET
Poz. 21, 23

Prosimy o wydzielenie poz. 21 i 23 do oddzielnego zadania.

Odpowiedź: nie, zgodnie z SIWZ
Zadanie 17

Poz. 1

Czy chodzi o czujniki pracujące w technologii Nellcor Oximax?

Odpowiedź: do pulsoxymetrów typu Nellcar.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww.  odpowiedzi w treści oferty.  Wszystkie odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.  Zamawiający nie przedłuża termin składania i otwarcia ofert.
Z upoważnienia  Dyrektora
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